
60m CADETTE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.10 (q)

2 5 300 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14 (q)

3 3 260 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.16 (q)

4 6 295 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.24 (q)

5 7 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34 (q)

6 2 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.37 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 259 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.40 (q)

2 4 161 DEVIARDI Marta 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51 (q)

3 3 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.62 (q)

4 5 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63 (q)

5 6 147 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.63 (q)

6 7 294 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 244 BATTAGLIA Carlotta 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.39 (q)

2 7 279 FUSARI Melissa 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.50 (q)

3 4 284 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63 (q)

4 6 311 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.63 (q)

5 3 105 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.74

6 2 257 MOIANA Francesca 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.56 (q)

2 7 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65 (q)

3 5 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.71 (q)

4 6 310 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.87

5 2 308 FERNANDO Araliya 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.99

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 12:01:31

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 11:21)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:48

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:50

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:52

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:54

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIARDI+Marta/dqqRmZejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Ginevra/dq6RkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERNANDO+Araliya/drKRk5iib2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 4 272 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.01

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 268 MANFRINATI Gaia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.64 (q)

2 5 278 RAINOLDI Grazia 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.79

3 7 307 FORNER Alessia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82

4 3 323 DAL POGGETTO Sofia 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.96

5 6 304 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.97

6 2 190 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.62 (q)

2 5 121 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.87

3 7 251 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98

4 2 280 GRECO Giada 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04

5 3 202 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

6 6 303 VANZAN Aurora 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.20

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 201 AMADINI Sara 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

2 2 239 DENTI Arianna 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.07

3 7 315 GIANI Martina 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.09

4 3 172 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.24

5 5 162 VERZELETTI Sofia 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.43

6 328 TURATA Gaia 2011 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 262 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.87

2 2 125 SODO Benedetta 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.21

3 4 243 GNOCCHI Giulia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22

4 6 212 PASQUALATO Marta 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28

5 5 287 REBUSCINI Alessandra 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.36

7 126 CARINO Viola matilda 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 128 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76

2 5 306 FORNER Alice 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.91

3 3 200 TABONI Carolina 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08

Batteria 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:55

Batteria 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:57

Batteria 7 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:59

Batteria 8 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:01

Batteria 9 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:03

https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRINATI+Gaia/dq2Rm5ShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Alessia/drKRk5eka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+POGGETTO+Sofia/d6iRlJWhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Giada/dq2SkpKicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Martina/drKRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZELETTI+Sofia/dqqRmZejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATA+Gaia/eKAAARlJKna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODO+Benedetta/dqmRmZmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALATO+Marta/dqyRl5Sjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSCINI+Alessandra/dq2SkpKkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINO+Viola+matilda/dqmRmZqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Alice/drKRk5eka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Carolina/dqyRl5OjamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 127 CORVINO Emma 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.20

5 2 277 GUERRA Irene 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29

6 4 156 FERREMI Matilde 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 242 LA MICELA Nina 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.08

2 4 263 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.15

3 3 229 MATTIOLI Ginevra 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

4 5 283 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.39

5 2 206 CAPORALI Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60

7 145 RAOUF Hidaya 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 256 CRESPI Mya 2011 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

2 3 314 MARTIGNONI Elena 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.40

3 5 238 MAFFIOLI Lara 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46

4 6 119 SESSANTINI Ilaria 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.50

5 4 241 FERRARI Eva 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.64

2 163 CALA' Carlotta 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 174 DIPIETRO Cecilia 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.54

2 2 182 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.93

3 5 205 DERIU Vivian 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.95

4 4 227 VALERANI Emma 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.99

5 3 165 SALVONI Giulia 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.00

6 122 COLOMBO Serena 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 151 ANTONELLI Arianna 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.68

2 6 167 ZILIANI Valeria 2011 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.81

3 2 275 FERRARA Carol maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.89

4 7 142 TOUZANI Mariam 2011 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.93

5 5 171 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.11

3 286 CHIAVERI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 255 CECCHINI Viola 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.19

Batteria 10 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:04

Batteria 11 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:06

Batteria 12 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:08

Batteria 13 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:12

Batteria 14 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:13

https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Irene/dq2Rm5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERREMI+Matilde/dqqRmZanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MICELA+Nina/dqyRl5Wla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Ginevra/dqyRl5Whb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Camilla/dqyRl5SgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAOUF+Hidaya/dqqRmZSjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Mya/dq2RmZifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Elena/drKRlJOfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFIOLI+Lara/dqyRl5Wkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSANTINI+Ilaria/dqmRmZefcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eva/dqyRl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALA%27+Carlotta/dqqRmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPIETRO+Cecilia/dquRk5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERIU+Vivian/dqyRl5OoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERANI+Emma/dqyRl5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVONI+Giulia/dqqRmZifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Serena/dqmRmZikamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Arianna/dqqRmZagbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIANI+Valeria/dqqRmZinbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Carol+maria/dq2Rm5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOUZANI+Mariam/dqqRmZKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVERI+Sofia/dq2SkpKjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Viola/dq2RmZemaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 7 220 CAIO Francesca 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23

3 5 109 BETTONI Anita 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70

4 6 271 GATTAZZO Martina 2010 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80

5 4 207 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 100 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.35 (q)

2 6 253 MORRONE Virginia 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.10

3 5 293 TEI Ester 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.42

4 3 170 GASPARI Elisa 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.61

5 4 289 RABIE MORAD RADWAN EHAB 2011 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.59

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.26 (q)

2 6 318 MORESCHINI Chiara 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.57 (q)

3 3 313 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78

4 4 292 ZOTTA Francesca 2011 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.59

7 110 GOLINELLI Giulia 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.82

2 7 226 COSTENARO Martina 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38

3 6 247 GAZZONI Leila 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.24

4 4 274 LAROSSA Giorgia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.30

5 116 BIAVA Giulia 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 246 COLOMBO Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.55 (q)

2 6 169 APOSTOLI Alice 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.43

3 7 214 CAPPELLINI Beatrice 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83

4 5 248 VICINI Eleonora 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62

3 302 LAHLAL Samar 2011 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.10 q

2 5 300 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.14 q

3 3 260 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.16 q

4 6 295 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.24 q

Batteria 15 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:15

Batteria 16 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:17

Batteria 17 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:19

Batteria 18 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:21

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/CAIO+Francesca/dqyRl5WfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Anita/dqmRmZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTAZZO+Martina/dq2Rm5eob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Virginia/dq2RmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEI+Ester/dq2SkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Elisa/dqqRmZmfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABIE+MORAD+RADWAN+EHAB/dq2Skpegbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHINI+Chiara/d6iRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+Francesca/dq2SkpejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLINELLI+Giulia/dqmRmZSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTENARO+Martina/dqyRl5WfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZONI+Leila/dqyRl5afamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROSSA+Giorgia/dq2Rm5ukaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Giulia/dqmRmZamamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Camilla/dqyRl5WnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOSTOLI+Alice/dqqRmZmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Beatrice/dqyRl5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Eleonora/dqyRl5afa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLAL+Samar/dqAAARl5miaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.26 q

6 7 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34 q

7 7 100 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.35 q

8 2 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.37 q

9 5 244 BATTAGLIA Carlotta 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.39 q

10 2 259 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.40 q

11 7 279 FUSARI Melissa 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.50 q

12 4 161 DEVIARDI Marta 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51 q

13 4 246 COLOMBO Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.55 q

14 3 101 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.56 q

15 6 318 MORESCHINI Chiara 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.57 q

16 3 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.62 q

16 4 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.62 q

18 5 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63 q

18 4 284 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63 q

18 6 311 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.63 q

19 6 147 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.63 q

22 4 268 MANFRINATI Gaia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.64 q

23 7 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65 q

24 5 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.71 q

25 3 105 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.74

26 7 128 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76

27 2 257 MOIANA Francesca 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.78

27 3 313 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78

29 5 278 RAINOLDI Grazia 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.79

30 7 307 FORNER Alessia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82

30 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.82

32 7 294 NEGRI Ginevra 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.83

33 6 310 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.87

33 5 121 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.87

33 3 262 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.87

33 7 256 CRESPI Mya 2011 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

37 5 306 FORNER Alice 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.91

38 3 323 DAL POGGETTO Sofia 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.96

39 6 304 BOCCALARI Giorgia 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.97

40 7 251 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.98

40 4 201 AMADINI Sara 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

42 2 308 FERNANDO Araliya 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.99

43 4 272 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.01

44 2 280 GRECO Giada 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.04

45 2 239 DENTI Arianna 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.07

46 3 200 TABONI Carolina 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08

46 6 242 LA MICELA Nina 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.08

48 3 202 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

48 7 315 GIANI Martina 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.09

50 6 253 MORRONE Virginia 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.10

51 4 263 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.15

52 2 190 RANZENIGO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17

53 3 255 CECCHINI Viola 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.19

54 6 127 CORVINO Emma 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.20

55 2 125 SODO Benedetta 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.21

56 4 243 GNOCCHI Giulia 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22

57 7 220 CAIO Francesca 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23

58 3 172 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.24

59 6 212 PASQUALATO Marta 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28

60 2 277 GUERRA Irene 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29

61 5 287 REBUSCINI Alessandra 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.36

61 3 229 MATTIOLI Ginevra 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

63 7 226 COSTENARO Martina 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38

64 5 283 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.39

https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIARDI+Marta/dqqRmZejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Camilla/dqyRl5WnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHINI+Chiara/d6iRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRINATI+Gaia/dq2Rm5ShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Alessia/drKRk5eka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Ginevra/dq6RkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Mya/dq2RmZifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Alice/drKRk5eka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+POGGETTO+Sofia/d6iRlJWhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERNANDO+Araliya/drKRk5iib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Giada/dq2SkpKicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Carolina/dqyRl5OjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MICELA+Nina/dqyRl5Wla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Martina/drKRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Virginia/dq2RmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Viola/dq2RmZemaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SODO+Benedetta/dqmRmZmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIO+Francesca/dqyRl5WfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALATO+Marta/dqyRl5Sjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Irene/dq2Rm5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSCINI+Alessandra/dq2SkpKkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Ginevra/dqyRl5Whb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTENARO+Martina/dqyRl5WfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

65 3 314 MARTIGNONI Elena 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.40

66 5 293 TEI Ester 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.42

67 5 162 VERZELETTI Sofia 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.43

67 6 169 APOSTOLI Alice 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.43

69 4 156 FERREMI Matilde 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.46

69 5 238 MAFFIOLI Lara 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46

71 6 119 SESSANTINI Ilaria 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.50

72 7 174 DIPIETRO Cecilia 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.54

73 4 292 ZOTTA Francesca 2011 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.59

74 2 206 CAPORALI Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60

75 3 170 GASPARI Elisa 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.61

76 4 241 FERRARI Eva 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.64

77 4 151 ANTONELLI Arianna 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.68

78 5 109 BETTONI Anita 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70

79 6 271 GATTAZZO Martina 2010 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80

80 6 167 ZILIANI Valeria 2011 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.81

81 7 214 CAPPELLINI Beatrice 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83

82 2 275 FERRARA Carol maria 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.89

83 2 182 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.93

83 7 142 TOUZANI Mariam 2011 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.93

85 5 205 DERIU Vivian 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.95

86 4 227 VALERANI Emma 2011 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.99

87 3 165 SALVONI Giulia 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.00

88 5 171 PAPA Beatrice 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.11

89 6 247 GAZZONI Leila 2010 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.24

90 4 274 LAROSSA Giorgia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.30

91 4 289 RABIE MORAD RADWAN EHAB 2011 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.59

92 5 248 VICINI Eleonora 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62

93 4 207 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92

94 6 303 VANZAN Aurora 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.20

6 328 TURATA Gaia 2011 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO DNS

7 126 CARINO Viola matilda 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

7 145 RAOUF Hidaya 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

2 163 CALA' Carlotta 2010 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

6 122 COLOMBO Serena 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

3 286 CHIAVERI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

7 110 GOLINELLI Giulia 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 116 BIAVA Giulia 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

3 302 LAHLAL Samar 2011 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Elena/drKRlJOfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEI+Ester/dq2SkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZELETTI+Sofia/dqqRmZejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOSTOLI+Alice/dqqRmZmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERREMI+Matilde/dqqRmZanbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFIOLI+Lara/dqyRl5Wkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSANTINI+Ilaria/dqmRmZefcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPIETRO+Cecilia/dquRk5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTA+Francesca/dq2SkpejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Camilla/dqyRl5SgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARI+Elisa/dqqRmZmfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eva/dqyRl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Arianna/dqqRmZagbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Anita/dqmRmZOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTAZZO+Martina/dq2Rm5eob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIANI+Valeria/dqqRmZinbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Beatrice/dqyRl5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Carol+maria/dq2Rm5umaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOUZANI+Mariam/dqqRmZKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERIU+Vivian/dqyRl5OoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERANI+Emma/dqyRl5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVONI+Giulia/dqqRmZifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Beatrice/dqqRmZmgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZONI+Leila/dqyRl5afamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROSSA+Giorgia/dq2Rm5ukaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABIE+MORAD+RADWAN+EHAB/dq2Skpegbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Eleonora/dqyRl5afa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATA+Gaia/eKAAARlJKna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINO+Viola+matilda/dqmRmZqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAOUF+Hidaya/dqqRmZSjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALA%27+Carlotta/dqqRmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Serena/dqmRmZikamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVERI+Sofia/dq2SkpKjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLINELLI+Giulia/dqmRmZSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Giulia/dqmRmZamamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLAL+Samar/dqAAARl5miaWQ%3d


60m CADETTE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 260 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.11

2 4 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.18

3 5 300 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.23

4 6 295 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.27

5 2 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42

6 7 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 100 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.24

2 6 259 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36

3 5 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.41

4 3 244 BATTAGLIA Carlotta 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42

5 2 161 DEVIARDI Marta 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51

6 7 279 FUSARI Melissa 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.61

2 3 318 MORESCHINI Chiara 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.64

3 7 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.66

4 5 101 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.66

5 4 246 COLOMBO Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

6 2 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 268 MANFRINATI Gaia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.51

2 3 311 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64

3 4 147 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.64

4 5 284 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.66

5 7 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.73

6 2 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 12:01:31

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 12:01)

Finale 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 12:00

Finale 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:58

Finale 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:56

Finale 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:54

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIARDI+Marta/dqqRmZejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHINI+Chiara/d6iRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Camilla/dqyRl5WnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRINATI+Gaia/dq2Rm5ShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 260 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.11

2 4 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.18

3 5 300 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.23

4 4 100 CANDIA Martina 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.24

5 6 295 CARRERI Marcella 2010 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.27

6 6 259 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.36

7 5 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.41

8 2 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42

9 3 244 BATTAGLIA Carlotta 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42

10 7 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.46

11 2 161 DEVIARDI Marta 2011 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51

12 6 268 MANFRINATI Gaia 2010 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.51

13 7 279 FUSARI Melissa 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.52

14 6 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.61

15 3 318 MORESCHINI Chiara 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.64

15 3 311 GAMBINI Emma 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64

17 4 147 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.64

18 7 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.66

19 5 101 FUSARO Giulia 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.66

19 5 284 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.66

21 4 246 COLOMBO Camilla 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

22 2 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72

23 7 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.73

24 2 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIA+Martina/dKmRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRERI+Marcella/dq6RkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIARDI+Marta/dqqRmZejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRINATI+Gaia/dq2Rm5ShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Melissa/dq2SkpKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHINI+Chiara/d6iRlJKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBINI+Emma/drKRk5mhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Giulia/dKmRlJOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Camilla/dqyRl5WnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d


60m CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.56 (q)

2 4 298 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.59 (q)

3 5 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.62 (q)

4 6 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.76 (q)

5 7 324 VISINTAINER Filippo 2011 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 7.86 (q)

6 2 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.97 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.62 (q)

2 3 166 ACCORDINO Federico 2010 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.81 (q)

3 6 158 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.94 (q)

4 5 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.94 (q)

5 2 325 INAMA Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.16 (q)

6 7 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.25 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 184 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.10 (q)

2 5 299 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 (q)

3 7 266 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.14 (q)

4 3 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 8.17 (q)

5 6 168 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.24 (q)

6 2 146 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.27 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 270 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.10 (q)

2 4 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13 (q)

3 7 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.17 (q)

4 3 181 GIOIOSA Leonardo 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.40

5 6 290 KABLAN Jeriel 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.47

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 12:11:06

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 11:49)

Batteria 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:28

Batteria 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:30

Batteria 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:32

Batteria 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:35

https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTAINER+Filippo/d6iRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORDINO+Federico/dqqRmZikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INAMA+Federico/d6iRlJeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABLAN+Jeriel/dq2SkpehaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 2 135 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.94 (q)

2 2 180 BAZZI Leonardo 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.35

3 4 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

4 3 113 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.58

5 7 264 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62

6 6 133 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.94

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 175 GROSSETTI Mattia 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.51

2 3 261 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.59

3 7 254 GERVASI Gabriele 2011 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.81

4 4 269 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.82

5 2 237 DALLEDONNE Alessio 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25

5 204 MONDINI Andrea 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 140 ERMINI Andrea 2011 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.48

2 3 141 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.49

3 5 186 TOMASELLO Francesco 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

4 4 265 COLLUTO Vittorio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09

5 7 139 GHIDINELLI Giovanni 2011 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.40

6 2 203 LA SALANDRA Davide 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.86 (q)

2 6 288 LATTANZI Gabriele 2011 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.28

3 3 245 CE' Daniele 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.88

4 5 177 GUANZIROLI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.22

5 4 157 BABOU Fallou 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.68

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06 (q)

2 6 131 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.30

3 3 155 BUOSO Stefano 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.47

4 4 118 GHILARDI Sebastian 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70

Batteria 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:37

Batteria 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:39

Batteria 7 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:41

Batteria 8 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:46

Batteria 9 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 11:48

https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Gabriele/dq2RmZelcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLEDONNE+Alessio/dqyRl5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Andrea/dqyRl5OnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Francesco/dqyRl5KmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLUTO+Vittorio/dq2Rm5KkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Gabriele/dq2SkpegaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CE%27+Daniele/dqyRl5WmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Sebastian/dqmRmZanaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 233 CESTANA Davide 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.56 q

2 4 298 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.59 q

3 5 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.62 q

3 4 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.62 q

5 6 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.76 q

6 3 166 ACCORDINO Federico 2010 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.81 q

7 7 324 VISINTAINER Filippo 2011 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 7.86 q

7 7 153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.86 q

9 6 158 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.94 q

9 5 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.94 q

9 5 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.94 q

12 2 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.97 q

13 7 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06 q

14 4 184 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.10 q

14 5 270 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.10 q

16 5 299 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 q

16 4 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.13 q

18 7 266 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.14 q

19 2 325 INAMA Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.16 q

20 3 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 8.17 q

20 7 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.17 q

22 6 168 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.24 q

23 7 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.25 q

24 2 146 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.27 q

25 6 131 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.30

26 2 180 BAZZI Leonardo 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.35

27 3 181 GIOIOSA Leonardo 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.40

28 6 290 KABLAN Jeriel 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.47

28 3 155 BUOSO Stefano 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.47

30 6 140 ERMINI Andrea 2011 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.48

31 3 141 BONASSI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.49

32 4 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

32 6 175 GROSSETTI Mattia 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.51

34 2 135 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.52

35 3 113 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.58

36 3 261 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.59

37 7 264 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62

38 4 118 GHILARDI Sebastian 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70

39 7 254 GERVASI Gabriele 2011 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.81

40 4 269 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.82

41 6 133 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.94

42 5 186 TOMASELLO Francesco 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

43 4 265 COLLUTO Vittorio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09

44 2 237 DALLEDONNE Alessio 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25

45 6 288 LATTANZI Gabriele 2011 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.28

46 7 139 GHIDINELLI Giovanni 2011 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.40

47 3 245 CE' Daniele 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.88

48 2 203 LA SALANDRA Davide 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10

49 5 177 GUANZIROLI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.22

50 4 157 BABOU Fallou 2011 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.68

5 204 MONDINI Andrea 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 233 CESTANA Davide 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/CESTANA+Davide/dqyRl5WjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORDINO+Federico/dqqRmZikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTAINER+Filippo/d6iRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INAMA+Federico/d6iRlJeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABLAN+Jeriel/dq2SkpehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONASSI+Edoardo/dqqRmZKkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Sebastian/dqmRmZanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASI+Gabriele/dq2RmZelcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Francesco/dqyRl5KmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLUTO+Vittorio/dq2Rm5KkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLEDONNE+Alessio/dqyRl5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Gabriele/dq2SkpegaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CE%27+Daniele/dqyRl5WmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Andrea/dqyRl5OnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTANA+Davide/dqyRl5WjcGQ%3d


60m CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 134 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.49

2 3 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.60

3 5 298 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.64

4 6 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.67

5 2 166 ACCORDINO Federico 2010 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.75

6 7 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.73

2 2 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.87

3 4 324 VISINTAINER Filippo 2011 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 7.90

4 7 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.93

5 3 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.98

6 6 158 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 184 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01

2 4 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.02

3 3 270 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.07

4 2 266 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.17

5 6 299 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.17

6 7 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.14

2 5 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 8.17

3 4 325 INAMA Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.17

4 6 168 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.24

5 3 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.25

6 2 146 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.32

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 12:11:06

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 12:11)

Finale 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 12:11

Finale 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 12:06

Finale 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 12:04

Finale 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 12:02

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORDINO+Federico/dqqRmZikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTAINER+Filippo/d6iRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INAMA+Federico/d6iRlJeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 134 TURATTI Luca francois 2010 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.49

2 3 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.60

3 5 298 COMINELLI Filippo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.64

4 6 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.67

5 5 153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.73

6 2 166 ACCORDINO Federico 2010 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.75

7 7 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.82

8 2 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.87

9 4 324 VISINTAINER Filippo 2011 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 7.90

10 7 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.93

11 3 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.98

12 5 184 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01

13 6 158 GHIDINI Enea 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.02

14 4 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.02

15 3 270 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.07

16 7 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.14

17 2 266 BRIZZI Ludovico 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.17

18 6 299 FORESTI Lorenzo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.17

19 5 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 8.17

20 4 325 INAMA Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.17

21 7 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24

22 6 168 VENTURA Diego 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.24

23 3 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.25

24 2 146 ARCHETTI Emanuele 2010 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.32

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORDINO+Federico/dqqRmZikaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTAINER+Filippo/d6iRlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enea/dqqRmZaocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZZI+Ludovico/dq2Rm5KmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INAMA+Federico/d6iRlJeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Diego/dqqRmZinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d


60Hs H76-8.00 CF

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 317 GASPERETTI Anna 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.27 (q)

2 4 224 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.31 (q)

3 7 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.49 (q)

4 6 223 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.89 (q)

5 2 319 VESCI Desire 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.03 (q)

6 3 225 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.88 (q)

2 5 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.99 (q)

3 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.68 (q)

4 7 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 (q)

5 6 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.40 (q)

2 130 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 317 GASPERETTI Anna 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.27 q

2 4 224 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.31 q

3 7 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.49 q

4 4 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.88 q

5 6 223 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.89 q

6 5 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.99 q

7 2 319 VESCI Desire 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.03 q

8 3 225 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 q

9 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.68 q

10 7 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 q

11 6 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.40 q

2 130 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 10:32:00

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 10:17)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:04

Batteria 2 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:07

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/GASPERETTI+Anna/d6iRlJKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCI+Desire/d6iRlJOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERETTI+Anna/d6iRlJKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCI+Desire/d6iRlJOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d


60Hs H76-8.00 CF

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 317 GASPERETTI Anna 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.35

2 3 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.71

3 7 223 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.31

4 6 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.45

5 2 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.52

6 5 224 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 225 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21

2 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.35

3 6 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.81

4 7 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.56

4 319 VESCI Desire 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 317 GASPERETTI Anna 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.35

2 3 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.71

3 5 225 BUGLIA Rita 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21

4 7 223 ANVERSA Giorgia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.31

5 3 250 COSTA Noemi 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.35

6 6 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.45

7 2 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.52

8 5 224 BUGLIA Edda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.65

9 6 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.81

10 7 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.56

4 319 VESCI Desire 2010 CF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 10:32:00

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 10:32)

Finale 1 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:29

Finale 2 - 60Hs H76-8.00 CF Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:28

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.00 CF

https://www.fidal.it/atleta/GASPERETTI+Anna/d6iRlJKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCI+Desire/d6iRlJOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERETTI+Anna/d6iRlJKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Rita/dqyRl5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANVERSA+Giorgia/dqyRl5WfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Noemi/dq2RmJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIA+Edda/dqyRl5WfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCI+Desire/d6iRlJOmcGk%3d


60Hs H84-8.50 CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.02 (q)

2 5 326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.23 (q)

3 6 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24 (q)

4 3 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 (q)

5 2 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.00 (q)

7 321 ALBANESE Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 329 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8.91 (q)

2 7 322 DALLAGO Riccardo 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.66 (q)

3 6 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.67 (q)

4 4 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.69 (q)

5 5 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 329 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8.91 q

2 4 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.02 q

3 5 326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.23 q

4 6 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24 q

5 3 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36 q

6 7 322 DALLAGO Riccardo 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.66 q

7 6 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.67 q

8 4 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.69 q

9 2 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.00 q

10 5 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 q

7 321 ALBANESE Federico 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 10:41:50

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 10:21)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:12

Batteria 2 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:15

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESE+Federico/d6iRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Riccardo/d6iRlJWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Riccardo/d6iRlJWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESE+Federico/d6iRlJSia2w%3d


60Hs H84-8.50 CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 329 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8.99

2 3 326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.29

3 6 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

4 7 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.61

5 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA DQ

2 322 DALLAGO Riccardo 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNS

Corsia 5 squalificato RT 22.6.2 (abbattimento con le mani dell'ostacolo)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.63

2 5 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.74

3 4 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.81

4 7 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 329 BACCHI Mattia 2010 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 8.99

2 3 326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 9.29

3 6 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

4 7 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.61

5 6 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.63

6 5 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.74

7 4 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.81

8 7 230 PERSICO Noah 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39

5 129 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 CM BG248 ATL. ESTRADA DQ

2 322 DALLAGO Riccardo 2010 CM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 10:41:50

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 10:41)

Finale 1 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:39

Finale 2 - 60Hs H84-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 10:36

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Riccardo/d6iRlJWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Mattia/faqRk5Ola2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Noah/dqyRl5WiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Riccardo/d6iRlJWhcGY%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 262 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.48 +

2 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.46 +

3 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.22 +

4 105 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.16 +

5 128 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.15 +

6 123 FORNONI Aurora 2011 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.03 +

7 218 VEZZOSI Silvia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.99 +

8 310 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.95 +

9 239 DENTI Arianna 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.89 +

10 120 CRETTI Sofia 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.85 +

11 108 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.83 +

12 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80 +

13 174 DIPIETRO Cecilia 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.73 +

14 182 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.71 +

15 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.71 +

16 281 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.67 +

17 263 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.58 +

18 222 CE' Anna 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.42 +

19 207 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12 +

172 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

313 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 16:14:17

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 16:14)

Serie 1 - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 14:00 / 14:45

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNONI+Aurora/dqmRmZmnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Silvia/dqyRl5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETTI+Sofia/dqmRmZijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPIETRO+Cecilia/dquRk5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CE%27+Anna/dqyRl5Wfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 5.02 +

2 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.90 +

3 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.75 +

4 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.71 +

5 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.64 +

6 217 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.61 +

7 251 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.50 +

8 150 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.49 +

9 121 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.47 +

10 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.43 +

11 185 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.40 +

12 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.32 +

13 216 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.30 +

14 282 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.28 +

15 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.27 +

16 236 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.26 +

17 235 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.22 +

18 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.17 +

19 213 PERSICO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.07 +

20 276 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.72 +

21 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.55 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 301 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 5.02 +

2 327 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.90 +

3 312 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.75 +

4 193 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.71 +

5 137 DELLA FIORE Alice 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.64 +

Serie 2 - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 15:15 / 16:15

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Matilde/dqyRl5Skams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRO+Emma/eK6Rk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 217 LIACI Lara 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.61 +

7 251 TADDEO Beatrice 2011 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.50 +

8 150 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.49 +

9 262 BIANCHI Sara 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.48 +

10 121 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.47 +

11 183 GOUEM Yasmine 2010 CF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.46 +

12 187 PIZZERA Agata 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.43 +

13 185 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.40 +

14 154 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.32 +

15 216 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.30 +

16 282 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.28 +

17 188 FURREGONI Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.27 +

18 236 MAFFEZZONI Letizia 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.26 +

19 196 SUDATI Ludovica 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.22 +

20 235 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.22 +

21 273 SELCE Giulia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.17 +

22 105 BIROLINI Ambra 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.16 +

23 128 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.15 +

24 213 PERSICO Matilde 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.07 +

25 123 FORNONI Aurora 2011 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.03 +

26 218 VEZZOSI Silvia 2011 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.99 +

27 310 GUSSONI Giulia 2011 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.95 +

28 239 DENTI Arianna 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.89 +

29 120 CRETTI Sofia 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.85 +

30 108 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.83 +

31 228 AISSAOUI Malak 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80 +

32 174 DIPIETRO Cecilia 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.73 +

33 276 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.72 +

34 182 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.71 +

35 211 GALLI Iside 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.71 +

https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Beatrice/dq2RmZOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Yasmine/dquRlJahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEZZONI+Letizia/dqyRl5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Ludovica/dqyRl5OhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELCE+Giulia/dq2Rm5ijbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Ambra/dqmRmJumcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Matilde/dqyRl5Skams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNONI+Aurora/dqmRmZmnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Silvia/dqyRl5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Giulia/drKRk5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETTI+Sofia/dqmRmZijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AISSAOUI+Malak/dqyRl5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPIETRO+Cecilia/dquRk5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

36 281 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.67 +

37 263 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.58 +

38 208 RODELLI Amelie 2011 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.55 +

39 222 CE' Anna 2011 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.42 +

40 207 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12 +

172 BARONIO Manuela 2011 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

313 BAITO Emma 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CE%27+Anna/dqyRl5Wfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Manuela/dqqRmZmga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAITO+Emma/drKRlJOfaWU%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.14 +

2 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.92 +

3 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.91 +

4 264 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.70 +

5 181 GIOIOSA Leonardo 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.70 +

6 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.55 +

7 107 MORETTI Matteo 2011 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.54 +

8 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.52 +

9 135 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.51 +

10 290 KABLAN Jeriel 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.46 +

11 106 GIOLITO Giorgio 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.35 +

12 111 MORO Alessio 2011 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.33 +

13 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.16 +

14 133 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.16 +

15 269 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.10 +

16 180 BAZZI Leonardo 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.00 +

17 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.00 +

18 189 MONTANI Victor 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.89 +

19 175 GROSSETTI Mattia 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.42 +

20 177 GUANZIROLI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.21 +

21 330 CHININSO BENJAMIN John 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.60 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 febbraio 2025 / Ora: 18:45:47

RIUNIONE REGIONALE 60H-60-LUNGO CADETTI/E IN
CASALMAGGIORE 16 FEBBRAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 feb 18:45)

Serie 1 - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 16:30 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Matteo/dqmRmZOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABLAN+Jeriel/dq2SkpehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOLITO+Giorgio/dqmRmZKfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Alessio/dqmRmZSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Victor/dqyRl5Knamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 192 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.09 +

2 197 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.63 +

3 249 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 5.57 +

4 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.46 +

5 240 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.43 +

6 258 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.38 +

7 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.32 +

8 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 5.18 +

9 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.10 +

10 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.08 +

11 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.02 +

12 102 GHEZZI Davide 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.01 +

13 131 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.00 +

14 309 CARNIEL Davide 2011 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.91 +

15 252 CRIPPA Alessandro 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.84 +

16 199 DIOTTI Mirko 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68 +

17 114 MARCASSOLI Gabriele 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.63 +

153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 192 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.09 +

2 197 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.63 +

3 249 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 5.57 +

4 115 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.46 +

5 240 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.43 +

Serie 2 - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 16 feb 2025 - 17:55 / 18:50

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Davide/dqmRmJmobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Davide/drKRk5mhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessandro/dq2RmZOmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOTTI+Mirko/dqyRl5OjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Gabriele/dqmRmZWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 258 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.38 +

7 104 CHIESA Marco pietro 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.32 +

8 296 GARIBALDI Tommaso 2011 CM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 5.18 +

9 132 CUNDARI Francesco 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.14 +

10 136 CASADEI Lorenzo 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.10 +

11 215 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.08 +

12 316 CATANIA Davide 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.02 +

13 102 GHEZZI Davide 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.01 +

14 131 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.00 +

15 173 CASTELNUOVO Simone 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.92 +

16 309 CARNIEL Davide 2011 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.91 +

17 178 RIGAMONTI Loris 2010 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.91 +

18 252 CRIPPA Alessandro 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.84 +

19 264 BANDERALI Giorgio 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.70 +

20 181 GIOIOSA Leonardo 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.70 +

21 199 DIOTTI Mirko 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68 +

22 114 MARCASSOLI Gabriele 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.63 +

23 179 DOTTI Giacomo 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.55 +

24 107 MORETTI Matteo 2011 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.54 +

25 234 DEAK Erhard angelino 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.52 +

26 135 BANFI Marco 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.51 +

27 290 KABLAN Jeriel 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.46 +

28 106 GIOLITO Giorgio 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.35 +

29 111 MORO Alessio 2011 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.33 +

30 112 NICOLI Leonardo 2011 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.16 +

31 133 FERRARI Davide 2010 CM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 4.16 +

32 269 PINEDA CHAVEZ Yoffry dy 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.10 +

33 180 BAZZI Leonardo 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.00 +

34 176 TERRUZZI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.00 +

35 189 MONTANI Victor 2011 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.89 +

https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBALDI+Tommaso/dq6RkpWjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Davide/drKRlJOfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Davide/dqmRmJmobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Davide/drKRk5mhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGAMONTI+Loris/dquRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessandro/dq2RmZOmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDERALI+Giorgio/dq2Rm5Kiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOTTI+Mirko/dqyRl5OjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Gabriele/dqmRmZWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Giacomo/dquRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Matteo/dqmRmZOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAK+Erhard+angelino/dqyRl5WkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABLAN+Jeriel/dq2SkpehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOLITO+Giorgio/dqmRmZKfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Alessio/dqmRmZSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINEDA+CHAVEZ+Yoffry+dy/dq2Rm5emaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRUZZI+Federico/dquRk5qia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Victor/dqyRl5Knamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

36 175 GROSSETTI Mattia 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.42 +

37 177 GUANZIROLI Federico 2011 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.21 +

38 330 CHININSO BENJAMIN John 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.60 +

326 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO NM +

153 RUGGERI Edoardo 2010 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVO+Zaccaria/eK6Rk5igbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d

